RAYCHEM-DS-EU0819-XPIF-SV-2107 nVent.com/RAYCHEM | 1
VÄRMEKABELNS KONSTRUKTION
Polymerisolerad (PI) serieresistiv värmekabel
XPI-F
nVent RAYCHEM XPI-F är en polymerisolerade (PI) serieresistiv
värmekabel, lämpliga för ordinära och explosionsfarliga
områden. De är konstruerade för användning som frostskydd
och varmhållning i låga temperaturer av rör, tankar och

Max. uteffekt 20 W/m (typiskt värde, beroende på applikation)
Nominell spänning Upp till 300/500 Vac (U0/U)
Min. slagtålighet 4 Joule (enligt EN 60079-30-1)
Min. förläggningsavstånd 20 mm mellan värmekablar
REFERENSER FÖR XPI-F-VÄRMEKABLAR
Orderreferens
Nominell resistens
(Ω/km vid 20 °C)
Temperatur-
koefficient
(x 10-3/ K)
Ytterdiameter
(mm nom.)
Nominell Vikt
(kg/km) Artikelnummer
XPI-F-1.8 1,8 4,3 9,5 208 1244-018798
XPI-F-2.9 2,9 4,3 7,8 143 1244-018799
XPI-F-4.4 4,4 4,3 7,2 112 1244-018800
XPI-F-7 7 4,3 6,6 83 1244-018801
XPI-F-10 10 4,3 6,5 76 1244-018802
XPI-F-11.7 11,7 4,3 6,4 65 1244-018803
XPI-F-15 15 4,3 6,1 61 1244-018804
XPI-F-17.8 17,8 4,3 6 57 1244-018805
XPI-F-25 25 3 6 57 1244-018806
XPI-F-31.5 31,5 1,3 6,4 67 1244-018807
XPI-F-50 50 1,3 6 57 1244-018808
XPI-F-65 65 1,3 5,7 53 1244-018809
nVent.com/RAYCHEM | 3
©2021 nVent. Alla nVent-märken och -logotyper ägs eller licensieras av nVent Services GmbH eller dess dotterbolag. Alla andra varumärken tillhör respektive ägare.
nVent förbehåller sig rätten att ändra specifikationerna utan meddelande.
RAYCHEM-DS-EU0819-XPIF-SV-2107
Vår kraftfulla varumärkesportfölj:
Sverige
Tel +46 31 335 58 00
Orderreferens
Nominell resistens
(Ω/km vid 20 °C)
Temperatur-
koefficient
(x 10-3/ K)
Ytterdiameter
(mm nom.)
Nominell Vikt
(kg/km) Artikelnummer
XPI-F-80 80 0,7 6,1 61 1244-018810
XPI-F-100 100 1,3 5,4 67 1244-018811
XPI-F-150 150 0,4 5,9 48 1244-018812
XPI-F-200 200 0,4 5,6 53 1244-018814
Resistanstolerans: +10/–5%. För kablar med < 31,5 Ω/km i synnerhet, är ledarmaterialens resistans en funktion av temperaturen, och den här
skillnaden måste tas i beaktande för konstruktionsändamål.
REKOMMENDERADE KALLKABLAR FÖR XPI-F (KALLKABLAR FRÅN XPI KAN OCKSÅ ANVÄNDAS)
Nominell